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Estado de Minas Gerais

TITULOS

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UNIAO

DEVEDORES DIVERSOS
Restos a Pagar de 1996
Restos a Pagar de 1997
Restos a Pagar de 1998
Restos a Pagar de 1999
Restos a Pagar de 2001
Restos a Pagar de 2003
Restos a Pagar de 2004
Restos a Pagar de 2005
Restos a Pagar de 2006
Restos a Pagar de 2007
Restos a Pagar de 2009
Restos a Pagar de 2010
Restos a Pagar de 2011
CSLL/PIS/ COFINS
Compensacao Previdencia
Convénio ASPEMG
Desconto Sindical Anual
Empréstimo CEF
INSS
IPSEMG
IPSEMG Hospitalar
IPSEMG Odontoldgico
PASEP
Penséo Alimenticia
Repasse para Camara Municipal
Salario Familia - INSS
Salario Maternidade
Seguro
Seguro de Vida Itat
Sindicato

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UNIAO

RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2012

CONSIGNAGOES
Contribuigéo Sindical
Desconto Atraso/Falta
Empréstimo CEF - Camara
INSS - Camara
IRRF - Camara

Rendimento Aplicagéo Financeira - Camara

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 12/2012

SALDO DO MES
ANTERIOR

11.120,00
154.823,58
4.363,89
28.462,55
755,00
1.577,02
1.555,00
1.283,28
1.029,94
4518,76
258.097,16
186.209,35
384.564,15
727,56
-199,99
217,49
-129,27
-735,17
21.110,76
0,00

10,40
2.110,98
0,00
525,39
66.210,67
-2.621,31
20.671,03
1.729,51
262,05
2.230,67

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

-44,85
0,00

35,58
35,58
35,58
35,58

INSCRIGAO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8.310,96
0,00
2.961,21
7.044,65
140.844,39
337.108,87
339,17
0,00

0,00
60.161,04
8.632,02
0,00
14.057,04
7.450,44
0,00

0,00
15.060,44

663.731,15

59.516,69
59.516,69

525,83
399,17
18.480,87
24.135,31
780,24
0,91
44.322,33
103.839,02
103.839,02

MOVIMENTO DO EXERCICIO
RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
17.606,14
260.053,57
3.355,88
0,00
3.178,70
7.120,02
140.844,39
352.350,72
0,00

0,00

0,00
60.161,04
8.768,27
0,00
13.832,22
6.738,42
0,00

0,00
16.117,37

663.731,15

0,00
0,00

525,83
399,17
18.480,87
24.135,32
780,24
0,00
44.321,43
44.321,43
44.321,43

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

11.120,00
154.823,58
4.363,89
28.462,55
755,00
1.577,02
1.555,00
1.283,28
1.029,94
4518,76
258.097,16
168.603,21
124.510,58
5.682,64
-199,99
0,00
-204,64
735,17
5.868,91
339,17
10,40
2.110,98
0,00
389,14
66.210,67
-2.396,49
21.383,05
1.729,51
-262,05
1.173,74

0,00

59.516,69
59.516,69

0,00
0,00

0,00
-44,86
0,00
36,49
36,49
59.553,18
59.553,18
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